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中国电子学会
青年人才托举工程申报表



申 报 人：___________________________
工作单位：___________________________
提名单位/提名人：____________________
填报日期：___________________________





中国电子学会
二〇二五年八月


一、基本情况	
	姓 名
	
	性 别
	
	正面免冠
半身2寸
彩色近照

	出生日期
	
	民 族
	
	

	职 称
	
	党 派
	
	

	学 历
	
	研究领域
	
	

	学 位
	
	手 机
	
	

	邮 箱
	
	身份证号
	

	工作单位
及职务
	

	通信地址
	

	社会任职
	（国内/国际组织任职情况）

	学术简历（从大学填起，包括国外学历）

	起止年月
	校（院）及系名称
	专  业
	学历/学位

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	主要经历（毕业以后从事科技或管理工作的经历）

	起止年月
	工作单位及部门
	职务/职称

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	重要科技奖项情况（近三年内获奖情况、发明专利等，不超过5项）

	序号
	获奖时间
	奖项名称/专利名称
	奖励等级、排名

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	发表论文、专著的情况（限填近三年内有代表性的论文和著作，不超过10项）

	序号
	论文、论著名称
	年份
	排名
	发表刊物或出版社名称
	是否被三大检索收录
	被引用次数

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	承担的科研项目（近三年内，承担或主要参与省部级以上或企业关键技术研发
项目情况，不超过5项）

	序号
	项目名称
	下达任务单位
	起止时间
	经费（万元）
	课题组排名

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


二、主要科研工作及业绩简介
	主要科研工作及业绩简介（限300字以内）

	简要说明个人的科研能力、创新能力、取得的科研进展或重要成果（包括科技成果应用、技术推广情况及产生的经济效益等）。












三、未来三年研究计划
	未来三年的主要规划与目标（限1500字以内）

	描述申请人依托现有科研基础或项目开展的研究工作；参加各种学习培训；学术交流、国际合作等；单位的支持情况；个人科研能力、管理能力、交流能力的预期等。



















四、推荐渠道意见
	提名单位/提名人意见
	提名意见

	
	提名单位/提名人
	

	
	提名意见
	（提名理由……，同意提名。）


                  单位公章
（或机构负责人/提名人签字）： 
                          年   月   日

	专家推荐
	专家信息及推荐意见

	
	专家姓名
	工作单位，职务/职称
	是否担任培养专家

	
	专家1
	
	□是，□否

	
	专家2
	
	□是，□否

	
	专家3
	
	□是，□否

	
	（推荐理由……，同意推荐。）

        推荐专家1签字
          年   月   日

	
	（推荐理由……，同意推荐。）

        推荐专家2签字
          年   月   日

	
	（推荐理由……，同意推荐。）


        推荐专家3签字
          年   月   日



五、个人诚信申报承诺书
	个人诚信申报承诺书

本人______（身份证：__________________），现就职于___________________，通过中国电子学会申报2025年度中国电子学会青年人才托举工程项目。根据相关要求，特承诺如下：
1. 保证所提供的有关材料真实有效，且不存在任何违反《中华人民共和国保守国家秘密法》和《科学技术保密规定》等相关法律法规及侵犯他人知识产权的情形。
2. 本人符合项目申报条件，无学术不端行为，未入选往届青年人才托举工程、人力资源和社会保障部博士后创新人才支持计划、留学回国人员创业启动支持计划入选者和其他国家级人才计划。
3. 所在单位同意申请人参与申报。已确认申报材料真实有效，符合保密规定。如该项目顺利立项，所在单位能够依据申报人现有的科研工作基础，提供必要的科研条件及配套经费支持，保证申报人能够顺利完成托举培养目标，参加中国电子学会组织的相关活动。
申报人（签名）：               
所在单位（一级单位公章）：               
时间：         
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Chinese Institute of Electronics





